
Pachet compresiune

I.D.: 60514383

Data publicarii	31.08.21	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.291,84 RON - 1.291,84 RON

Descriere: EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0250mm P4 BUC 2,00 208,94 417,88 Garnitura - simpla 0250mm BUC 2,00 7,90 15,80 EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4 BUC 4,00 10,50 42,00 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0200mm P4 BUC 8,00 88,03 704,24 Compresiune - Sa intarita PN10 110x3/4 BUC 2,00 16,67 33,34 Compresiune - Sa intarita PN10 075x3/4 BUC 2,00 13,03 26,06 Compresiune - Capac PN16 020mm BUC 2,00 2,81 5,62 Compresiune - Mufa PN16 075mm BUC 1,00 32,95 32,95 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 3,00 4,65 13,95
